de justitia convicti fas sit intercedere, nec sperare ut deprecando per populo propter paucos, qui in eo sint, plus, doctrinam illi extinxere avertere possit, omnes enim sequi corrupta esse, et omnis statua et sexus homines in paratu sacrificii, que falsis ditis sunt offencia, summo studio exceptos, 16-21.

SECONDO: spes eis a sacrificiis. Hec eripitur, indicanda: primo, obediens prestitum a Deo haber inaju-

sum quod victimarum, 21, 22; secundo, inobedientis cri-